



FORMULIR PERNYATAAN TKDN BARANG/JASA

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

- Nama : SYAFRIZAL NOER
- Jabatan : Direktur
- Bertindak untuk dan atas nama : PT. CITRA MUDA NOER BERSAUDARA
- Alamat : JL. Langkisau II No. 5 Painan–Pesisir Selatan Sumatera Barat
- Telepon / Faksimili : (0756) 21125
- Email : pt_cmnb@yahoo.co.id

menyatakan dengan sesungguhnya untuk mengikuti:

- ID RUP : 49275628
- Nama Paket : Pelebaran Menambah Lajur pada Ruas Gerbang Teluk Kabung-Mandeh (P.083.2)

dengan Nilai TKDN⁽²⁾ : Rp. 1.001.839.983,27

Berikut adalah tabel rincian nilai TKDN per barang/jasa yang ditawarkan (untuk pengadaan Gabungan Barang/Jasa):

| No. | Rincian Barang/Jasa | Nilai Kontrak | TKDN Barang/Jasa (%) |
|--------------|--|-------------------------|----------------------------|
| 1 | Umum | 117.131.981,98 | 100,00 |
| 2 | Pekerjaan Tanah dan Geosintetik | 95.633.970,27 | 84,50 |
| 3 | Perkerasan berbutir dan Perkerasan Beton Semen | 309.557.772,07 | 84,30 |
| 4 | Perkerasan Aspal | 430.675.698,93 | 91,99 |
| 5 | Struktur | 123.465.277,72 | 92,70 |
| 6 | Pekerjaan Harian dan Pekerjaan Lain-lain | 33.040.312,61 | 97,85 |
| Total | | 1.109.505.013,58 | 90,30 |

Demikian pernyataan ini kami buat dengan sebenarnya dan penuh rasa tanggung jawab..

Padang, Maret 2024
PT. CITRA MUDA NOER BERSAUDARA



SYAFRIZAL NOER
Direktur

**LEMBAR ISIAN PRODUK DALAM NEGERI/TINGKAT KOMPONEN DALAM NEGERI DALAM KONTRAK PENGADAAN BARANG/JASA
KONSTRUKSI
KEMENTERIAN/LEMBAGA**

Kementerian/Lembaga : Dinas Bina Marga, Cipta Karya Dan Tata Ruang
Unit Kerja/ Satker : Bidang Bina Marga
Tahun Anggaran : 2024
Program : Penyelenggaraan Jalan Provinsi
Lokasi : Kota Padang

Data Kontrak / SPK

1 Nama Kontrak/Pekerjaan : Pelebaran Menambah Lajur Pada Ruas Gerbang Teluk Kabung - Mandeh (P.083.2)
2 Nomor : 620/13/KTR-P.083.2-BM/III/2024
3 Tanggal : 13 Maret 2024
4 Nilai Kontrak (tanpa PPN) : Rp1.109.505.013,58
5 Nilai PDN/ TKDN : Rp1.001.839.983,27
6 Rincian Nilai Kontrak+PPN : Rp1.224.986.822,00

| Jenis Pekerjaan/Barang (11) | | Nilai Kontrak (12) | Nilai PDN/TKDN (13) | %TKDN (14) |
|-----------------------------|--|-------------------------|-------------------------|--------------|
| a. | Umum | 117.131.981,98 | 117.131.981,98 | 100,00 |
| b. | Drainase | | | |
| c. | Pekerjaan Tanah dan Geosintetik | 95.633.970,27 | 80.808.006,48 | 84,50 |
| d. | Pekerjaan Preventif | - | - | - |
| e. | Perkerasan berbutir dan Perkerasan Beton Semen | 309.557.772,07 | 260.957.201,86 | 84,30 |
| f. | Perkerasan Aspal | 430.675.698,93 | 396.159.658,79 | 91,99 |
| g. | Struktur | 123.465.277,72 | 114.452.312,45 | 92,70 |
| h. | Rehabilitasi Jembatan | - | - | - |
| i. | Pekerjaan Harian dan Pekerjaan Lain-lain | 33.040.312,61 | 32.330.821,72 | 97,85 |
| j. | Pekerjaan Pemeliharaan Kinerja | - | - | - |
| Jumlah | | 1.109.505.013,58 | 1.001.839.983,27 | 90,30 |

Padang, Maret 2024
Pejabat Pembuat Komitmen


WILLY BUDIMAN, S.T.
NIP. 19760329 200801 1 001

Petunjuk pengisian :

- (1) Diisikan dengan nama kementerian/lembaga yang melaksanakan kegiatan pengadaan barang/jasa konstruksi
- (2) Diisikan dengan nama satuan kerja dan/atau instansi kuasa pengguna anggaran
- (4) Diisikan dengan nama program dalam DIPA
- (5) Diisikan dengan lokasi kegiatan
- (6) Diisikan dengan judul kontrak pengadaan barang/jasa konstruksi sesuai dokumen kontrak/SPK
- (7) Diisikan sesuai dengan nomor kontrak/SPK
- (8) Diisikan dengan tanggal saat penerbitan kontrak/SPK
- (9) Diisikan dengan nilai pengadaan barang/jasa konstruksi tanpa PPN sebagaimana tercantum dalam dokumen kontrak/SPK dan lampirannya
- (10) Diisikan dengan Nilai PDN/TKDN sesuai jumlah PDN/TKDN pada butir 13
- (11) Diisikan dengan jenis pekerjaan (konstruksi) dan/atau barang sebagaimana tercantum dan Rencana Anggaran Biaya (RAB)
- (12) Nilai Kontrak/SPK Barang/ Bahan/Material dicantumkan dari total seluruh Barang/Bahan/Material, upah dan peralatan (tanpa PPN dan keuntungan/laba/overhead) dari analisis harga satuan/AHS dan rencana anggaran biaya/RAB
- (13) Diisikan dengan nilai PDN/TKDN masing-masing komponen kontrak sesuai lampiran 1a (untuk jasa konstruksi)
- (14) Diisikan dengan nilai prosentase PDN/TKDN masing-masing pekerjaan/kegiatan (butir 13) dari nilai kontrak (butir 12)

PDN/TKDN Rencana Anggaran Biaya

| No | Pekerjaan | Uraian | Satuan | Volume dalam Kontrak | PDN/TKDN harga satuan (Rp) | Jumlah Harga PDN/TKDN (Rp) |
|-----|--|--|--------|----------------------|----------------------------|----------------------------|
| I | PEKERJAAN DIVISI 1. UMUM | | | | | |
| | a | 1 Mobilisasi | Ls | 1,00 | 63.063.063,06 | 63.063.063,06 |
| | | 2 SKh-1.1.22 Penerapan SMKk | Set | 1,00 | 54.068.918,92 | 54.068.918,92 |
| | | TOTAL | | | | 117.131.981,98 |
| II | PEKERJAAN DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK | | | | | |
| | a | 1 Galian Biasa | M3 | 18,00 | 42.074,97 | 757.349,42 |
| | | 2 Timbunan Biasa dari Sumber Galian | M3 | 289,00 | 68.594,97 | 19.823.945,89 |
| | | 3 Timbunan Pilihan dari Sumber Galian | M3 | 154,00 | 227.008,87 | 34.959.365,88 |
| | | 4 Pembersihan dan Pengupasan Lahan | M2 | 1.728,00 | 14.622,31 | 25.267.345,30 |
| | | TOTAL | | | | 80.808.006,48 |
| III | PEKERJAAN DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON | | | | | |
| | a | 1 Lapis Fondasi Agregat Kelas A | M3 | 166,00 | 648.885,96 | 107.715.069,27 |
| | | 2 Lapis Fondasi Agregat Kelas B | M3 | 249,00 | 616.430,25 | 153.242.132,59 |
| | | TOTAL | | | | 260.957.201,86 |
| IV | PEKERJAAN DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL | | | | | |
| | a | Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi | Liter | 833,00 | 22.363,00 | 18.628.377,44 |
| | | Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi | Liter | 124,00 | 16.825,90 | 2.086.411,18 |
| | | Laston Lapis Aus (AC-WC) | Ton | 76,00 | 2.023.569,71 | 153.791.298,01 |
| | | Laston Lapis Antara (AC-BC) | Ton | 113,00 | 1.948.376,19 | 220.166.509,66 |
| | | Bahan anti pengelupasan | Kg | 21,00 | 70.812,50 | 1.487.062,50 |
| | | TOTAL | | | | 396.159.658,79 |
| V | PEKERJAAN DIVISI 7. STRUKTUR | | | | | |
| | a | 1 Beton, fc'15 Mpa (Bahu Jalan) | M3 | 39,00 | 1.582.111,56 | 61.702.350,67 |
| | | 2 Pasangan Batu | M3 | 68,00 | 775.734,73 | 52.749.961,78 |
| | | TOTAL | | | | 114.452.312,45 |
| VI | PEKERJAAN DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN & PEKERJAAN LAIN-LAIN | | | | | |
| | a | 1 Mandor | Jam | 14,00 | 25.872,16 | 362.210,20 |
| | | 2 Pekerja Biasa | Jam | 98,00 | 19.507,40 | 1.911.724,74 |
| | | 3 Dump Truck, kapasitas 3 - 4 M ³ | Jam | 14,00 | 429.804,85 | 6.017.267,93 |
| | | 4 Alat Penggali (Excavator) 80 - 140 PK | Jam | 14,00 | 625.027,69 | 8.750.387,71 |
| | | 5 Marka Jalan Termoplastik | M2 | 46,00 | 332.374,59 | 15.289.231,14 |
| | | TOTAL | | | | 32.330.821,72 |
| | | JUMLAH | | | | 1.001.839.983,27 |